13 液氮罐 YDS-10-125

海尔/海尔生物

医疗科技(成

都)有限公司

1 台 2700.00 2700.00 2700.00

14
生物安全

柜（宽）
HR1360-IIA2

海尔/青岛海尔

生物医疗股份

有限公司

4 台 43000.00 33000.00 132000.00

15
高压灭菌

锅
HRLM-80A

海尔/青岛海尔

生物医疗科技

有限公司

3 台 47000.00 44000.00 132000.00

投标总报价

（元）
（大写） ：陆拾玖万柒仟伍佰元整 （小写：¥ 697500.00 元）

供应商名称：陕西虹云贸易有限公司（盖单位公章）

法定代表人或被授权人： （签字或盖章）

日 期：2025 年 12 月 11 日

注：1、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2、投标人须提供详细分项报价。

3、投标人可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。

4、表内报价内容以元为单位，最多保留小数点后两位。